20, etesiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anuți în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 212.

Brașov, Vineri 27 Septembrie (10 Octombrie).

1902.

## Finita la comedia!

Iute s'au deochiat „idealele pomniri” ale tinerimii maghiare în si-
nul federației „Corda Fratres”. După
atâta sfără în țără, după „sublimul”
avânt, ce și-l luase de a fraternisa
cu tinerimea celorlalte națiuni și a
discuta împreună în ce mod s'ar
pută realiza mai